
16 D r a u g s

Tu vari noskatīties Mormona 
Grāmatas video vietnē 

ChurchofJesusChrist .org.

Ieskats Mormona 
Grāmatas video 

materiālos

N
esen mēs apmeklējām kādu no 

uzņemšanas vietām, kur tika filmēts 

jauns Mormona Grāmatas video. Mums 

laimējās redzēt ainu, kurā Jēzus Kristus 

svētī bērnus — citu pēc cita.

Mēs vērojām, kā bērni pieskārās tā 

aktiera rokām, kurš atainoja Jēzu. Viņš 

runāja ar bērniem laipni un maigi — glu-

ži kā to darītu Jēzus.

Bērni mums pastāstīja, ka, pateicoties 

pieredzētajam, viņu liecība par Mormo-

na Grāmatu ir kļuvusi vēl stiprāka. Jēzus 

patiešām parādījās nefijiešiem. Viņš 

patiešām svētīja tos. Šis stāsts ir patiess.

Arī tu to vari uzzināt. Studē Mormona 

Grāmatu. Skaties Mormona Grāma-

tas video materiālus. To darot, tu vari 

tuvoties Jēzum. Tu esi Viņam dārgs. Un 

Svētais Gars tev palīdzēs sajust Glābēja 

mīlestību un mieru. ●

Sākumskolas vispārējais prezidijs

Kad parādījās Jēzus 

un eņģeļi, es jutos 

laimīga.

Lilija V. (8 gadi)

Šajā ainā eņģeļi tika 
pacelti gaisā ar stieplēm!

Šajā video bija iespēja 
filmēties daudziem bērniem.

Aktieris, kurš 
atveidoja Jēzu, bija 

laipns un maigs.

Tu uzzināsi vairāk par 

Jēzu Kristu.

Kristīna C. (9 gadi)

Tu vari dalīties šajos 

video ar ikvienu!

Kāsls V. (9 gadi)
Tas lika man prātot, 

kā tas būs — 

satikt Jēzu.

Rets M. (4 gadi)

Es sajutos tā, it kā 

dzīvotu Mormona 

Grāmatas laikos.

Emoani (11 gadi)

Tas man palīdzēja 

saprast, ka Jēzus 

patiešām apciemoja 

šos ļaudis.

Īzāks P. (7 gadi)

Sākumskolas 
prezidijam ļoti 
patika tikšanās 

ar bērniem 
filmēšanas 
laukumā.

Šī meitene palīdzēja 
operatoram 
nepārkarst.


